



PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ
UMA CIDADE DE TODOS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 2022.07.04.01-PE

Após analisado o resultado do Pregão nº 2022.07.04.01-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2022.07.04.01-PE, o(a) Sr(a). RENÊ XIMENES ARAGÃO, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Coreaú, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

11.049.892/0001-31 - JADSON MOREIRA TAUMATURGO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
8	Rede esporte	MATRIX	100.0	PAR	721,00	617,00	61.700,00
Total.....							R\$ 61.700,00

Adjudicado para JADSON MOREIRA TAUMATURGO inscrita no CNPJ/MF Nº 11.049.892/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 61.700,00 (sessenta e um mil, setecentos reais), em 03/08/2022.

18.894.423/0001-68 - M S ALBUQUERQUE

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Camisa uniforme	PROPRIA	1500.0	UN	58,47	22,90	34.350,00
2	Short masculino	PROPRIA	1500.0	UN	62,23	22,90	34.350,00
3	Equipamento , acessórios desporto	STAR MÊN	1500.0	P	40,93	14,00	21.000,00
4	Bola futebol	DALPONTE	400.0	UN	169,99	139,00	55.600,00
12	Rede esporte	BEL SPORT	8.0	UN	119,64	29,00	232,00
13	Bola de tênis de mesa	VOLLO	100.0	EMB	37,00	31,00	3.100,00
14	Raquete esportiva	ZONA LIVRE	20.0	UN	77,01	49,00	980,00
15	Rede esporte	PANGUE	10.0	UN	550,60	499,00	4.990,00
16	Antena rede voleibol	JG	10.0	JG	343,90	219,00	2.190,00
17	Colete	PROPRIA	1000.0	UN	39,18	15,90	15.900,00
18	Rede proteção	PANGUE	400.0	M2	10,76	10,00	4.000,00

Prefeitura de Coreaú | CNPJ/MF Nº 07.598.618/0001-44
Av. Dom José, Nº 55, Centro, Coreaú-CE, CEP 62.160-000. | Fone: (88) 3645-1451.

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE
COREAÚ
 UMA CIDADE DE TODOS

Total.....R\$ 176.692,00							
Adjudicado para M S ALBUQUERQUE inscrita no CNPJ/MF Nº 18.894.423/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 176.692,00 (cento e setenta e seis mil, seiscentos e noventa e dois reais), em 02/09/2022.							
41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	Bola futsal	PENALTY	80.0	UN	158,62	90,00	7.200,00
6	Bola futebol	PENALTY	80.0	UN	163,25	90,00	7.200,00
7	Bola voleibol	PENALTY	80.0	UN	177,96	90,00	7.200,00
9	Rede esporte	GISMAR	30.0	PAR	473,80	200,00	6.000,00
10	Rede esporte	GISMAR	15.0	PAR	587,93	200,00	3.000,00
11	Mesa tênis de mesa	KLOPF	4.0	UN	1.639,20	1.400,00	5.600,00
19	Troféu	COMPASSO	15.0	UN	347,02	170,00	2.550,00
20	Troféu	COMPASSO	15.0	UN	158,14	125,00	1.875,00
21	Troféu	COMPASSO	15.0	UN	155,31	75,00	1.125,00
22	Medalha	COMPASSO	300.0	UN	38,85	15,00	4.500,00
Total.....R\$ 46.250,00							
Adjudicado para COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 41.250.142/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 46.250,00 (quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais), em 02/09/2022.							

René Ximenes Aragão
RENÉ XIMENES ARAGÃO
PREGOEIRO(A)